
PŘÍLOHA č, 25
___

ke smlouvě čL 643/12/03 ze dne 2,1.2004 o podmínkách svozu, využití a
zneškodnění odpadů uzavřenou mezi společností DOMOV PRO SENIORY
TŘEBÍČ, MANŽ.CURIEROVÝCH  jako objednatelem a společností ESKO-T sLr.o.
Třebíč jako zhotovitelem.

Kód Název Druh číslo Počet
Početsvozů Cena za Celková cenaI 1 svOzbezDPH za rok/ksBezDPH

Odpadu nádoby známky nádob Zarok

200301
Směsnýkomunálni'Odpad

11001 5 104 PulsT 470,- 48.880,-Kč

1 501 02
PlastovéObaly

11001 1 243,-
2*7 dn,',

150101

Pap,'rovéalepenkovéObaly

11001 1 179,-
1  x za měsi'c1ponděl,'vměsíci

Cena je platná  1.1.2024 zahrnuje: odvoz odpadu, využití tříděného odpadu,  likvidaci.

IČp
M Ísto svozu :

Datum prvního
(ldentifikační čísloprovozovny) SVOZu

71184538-1
SKO-Manž.Curierových -pondělí a čtvrtek

Kontakt na osobu, která zpracovává roční hlášení (pouze kdo podává hlášení)

K účtovaným částkám se připočítá daň z přidané hodnoty (DPH),  případně další spotřební
daně či jiné nepřímé daně (základní poplatek, rezerva na rekultivaci) stanovené platnými
právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo ke dni přijetí úplaty a   řídí se
ceni'kem ESKO-T, který je uveden na webových stránkách.

V Třebi'či dne

za objednatele za zhotovitele

lng.Veronikapnj8.Ítvá::án?:ad::;á|á

Le x o vá                 Pž:t5U3T4:22::: ;::,.°8


		2024-01-03T15:50:01+0100
	Mgr. Zuzana Malásková




